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ÅRSMØTE I NETTVERK FJORD- OG KYSTKOMMUNER (NFKK) 
Dato:  1. april 2022 kl. 11:15 
Sted:  Thon Hotel Bristol, Oslo 
 
 

Deltakere 
Medlemskommunene i NFKK iht. vedlagte liste 
 
Fra sekretariatet: 
Anna Ljunggren (daglig leder) 
Heidi Korpberget 
 
 
 
Informasjon om møtet:  
Årsmøtet ble avholdt i tilknytning til fagseminar 31. mars – 1. april.  
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Dagsorden 
 
1) Konstituering ved navneopprop og godkjenning av eventuelle fullmakter 

Sekretariatet foretok navneopprop.  
35 representanter var til stede. I tillegg var 7 kommuner representert ved fullmakt. 
 

2) Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkallingen ble godkjent. 
Møteleder foreslo å behandle sak 22/05 Uttalelser fra årsmøtet som første sak.  
Årsmøtet støttet forslaget, og sakslisten ble godkjent. 

 
3) Valg av møteleder og referent 

Ole L. Haugen, Hitra, ble valgt som møteleder. 
Heidi Korpberget, NFKKs sekretariat, ble valgt som referent. 
 

4) Valg av to medlemmer til å signere protokollen 
Helene Berg Nilsen, Tjeldsund kommune, og Olav Jørgen Bjørkås, Flatanger kommune, ble 
valgt til å signere protokollen. 
 

 
 
Saker 
 
 
22-1 Årsregnskap og årsrapport 2021  

v/ styreleder Ole L. Haugen 
 

22-2 Budsjett og arbeidsplan for 2022 
v/ styreleder Ole L. Haugen 
 

22-3 Justering av vedtektene  
v/ ordfører Kåre Martin Kleppe, Tysnes kommune (medlem av vedtektsutvalg) 
 

22-4 Valg  
v/ varaordfører Odd Helge Gangstad, Molde kommune (leder av valgkomitéen) 
 

22-5 Uttalelser fra årsmøtet  
v/ styreleder Ole L. Haugen 
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22-1 Årsregnskap og årsrapport 2021  

• Møteleder gikk gjennom årsregnskapet og årsrapporten for 2021. 

• Sekretariatet ble bedt om å sjekke ut en mulig feil i regnskapet knyttet til manglende 

renteinntekt/evt. feilføring av denne. Dette er sjekket ut i etterkant av møtet. Regnskapsfører 

bekrefter at beløpet på kr 1858 er riktig bokført, og knytter seg til renter og gebyrer på 

leverandørfakturaer.  

• Det var ikke renter på innskudd i DNB i 2021, og det er derfor bokført kr 0 i renteinntekter. 

 

Vedtak 

Årsmøtet godkjenner  

• Årsregnskap for 2021, med et resultat på 257 040 kroner 

• Revisors beretning for 2021 

• Årsrapport 2021 

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet godkjenner  
 

• Årsregnskap for 2021, med et resultat på 257 040 kroner. 
• Revisors beretning for 2021 
• Årsrapport 2021 

 

22-3 Budsjett og arbeidsplan for 2022 

 
Vedtak 
Årsmøtet godkjenner budsjett og arbeidsplan 2022.  
 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet godkjenner budsjett og arbeidsplan for 2022.  
 

22-4 Justering av vedtektene  

Medlem i NFKKs vedtektsutvalg, Kåre Martin Kleppe, orienterte om utvalgets forslag til justering 
av vedtektene. 
 
Vedtak 
Årsmøtet godkjenner de foreslåtte justeringene av NFKKs vedtekter. 
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Forslag til vedtak: 
Årsmøtet godkjenner de foreslåtte justeringene av NFKKs vedtekter. 

 

22-5 Valg  

Valgkomitéens leder Odd Helge Gangstad orienterte om valgkomitéens arbeid. 

Vedtak 

 

3.    Det gjøres ingen endringer på godtgjøringssatsene for styret.  

 

Forslag til vedtak: 

1. Valgkomitéens forslag til styre vedtas som følger (valgperiode i parentes): 

Leder Ole L. Haugen, ordfører i Hitra kommune (2023) 
Nestleder Ruth Ø. Eriksen, varaordfører i Sveio kommune (2025) 
Styremedlem Monica Nielsen, ordfører i Alta kommune (2024) 
Styremedlem Mona Benjaminsen, ordfører i Karlsøy kommune (2025) 
Styremedlem Hallvard Oppedal, ordfører i Gulen kommune (2024) 
 

1. Valgkomitéens forslag til styre vedtas som følger (valgperiode i parentes): 

Leder Ole L. Haugen, ordfører i Hitra kommune (2023) 
Nestleder Ruth Ø. Eriksen, varaordfører i Sveio kommune (2025) 
Styremedlem Monica Nielsen, ordfører i Alta kommune (2024) 
Styremedlem Mona Benjaminsen, ordfører i Karlsøy kommune (2025) 
Styremedlem Hallvard Oppedal, ordfører i Gulen kommune (2024) 
Styremedlem Sigrun W. Prestbakmo, ordfører i Salangen kommune (2024) 
Styremedlem Ingrid Ovidie Rangønes, ordfører i Averøy kommune (2025) 
Varamedlem Elbjørg Larsen, ordfører Herøy kommune Nordland, (2025) 
Varamedlem Morten Storebø, ordfører i Austevoll kommune (2024) 
Varamedlem Sture Pedersen, Bø kommune i Vesterålen (2025) 

 

2. Valgkomitéens forslag til valgkomité vedtas som følger (valgperiode i parentes): 

Leder Odd Helge Gangstad, varaordfører i Molde kommune (2024) 
Nestleder Dagny Hausken, varaordfører i Stavanger kommune (2025) 
Medlem Håkon Lund, ordfører i Lurøy kommune (2025) 
Varamedlem Hilde Nyvoll, ordfører i Nordreisa kommune (2025) 
Varamedlem Kristin Strømskag, ordfører i Frøya kommune (2024) 
Varamedlem Arnt Abrahamsen, ordfører i Farsund kommune (2024) 
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Styremedlem Sigrun W. Prestbakmo, ordfører i Salangen kommune (2024) 
Styremedlem Ingrid Ovidie Rangønes, ordfører i Averøy kommune (2025) 
Varamedlem Elbjørg Larsen, ordfører Herøy kommune Nordland, (2025) 
Varamedlem Morten Storebø, ordfører i Austevoll kommune (2024) 
Varamedlem Sture Pedersen, Bø kommune i Vesterålen (2025) 

 

2. Valgkomitéens forslag til valgkomité vedtas som følger (valgperiode i parentes): 

Leder Odd Helge Gangstad, varaordfører i Molde kommune (2024) 
Nestleder Dagny Hausken, varaordfører i Stavanger kommune (2025) 
Medlem Håkon Lund, ordfører i Lurøy kommune (2025) 
Varamedlem Hilde Nyvoll, ordfører i Nordreisa kommune (2025) 
Varamedlem Kristin Strømskag, ordfører i Frøya kommune (2024) 
Varamedlem Arnt Abrahamsen, ordfører i Farsund kommune (2024) 

 

22-5 Uttalelser fra årsmøtet  

Vedtak: 

Følgende uttalelser fra årsmøtet ble vedtatt, inntatt de justeringene som framkom i møtet: 

• Etablering av tillatelsesregime for havbruk til havs 

• Ikke bruk kysten som salderingspost 

• Kommunenes andel av havbruksfondet må økes 

• Utflytting av statlige arbeidsplasser – staten har forlatt oss! 

 

Forslag til vedtak: 

Uttalelsene fra årsmøtet vedtas, inntatt evt. justeringer som framkom i møtet. 

 

01.04.2022 

 

Helene Berg Nilsen      Olav Jørgen Bjørkås 

Tjeldsund kommune      Flatanger kommune 

(sign.)        (sign.) 
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Deltakere – årsmøte 1. april 2022 

Navn Funksjon Kommune  Parti Fullmakt fra     
Monica Nielsen Ordfører Alta Ap      
Hanne-Berit Brekken Ordfører Aure Ap Kristiansund     
Per Lerøy Ordførar Austrheim Ap Høyanger,     
    Gulen     
Ingrid Ovidie Rangønes Ordfører Averøy Ap      
Eilif Kristian Trælnes Ordfører Brønnøy Sp      
Lone Johnsen Ordfører Båtsfjord Sp      
Arnt Abrahamsen Ordfører Farsund Ap      
Olav Jørgen Bjørkås Ordfører Flatanger Sp      
Kristin Strømskag Ordfører Frøya kommune H      
Ole Haugen Ordfører Hitra Ap Heim     
Hugo Olsen Varaordfører Ibestad  Sp      
Mona Benjaminsen Ordfører Karlsøy Lokal liste      
Torgeir Næss Ordførar Kvam herad Ap      
Elisabeth Helmersen Ordfører Leka Ap      
Stein Thomassen Ordfører Loppa Ap      
Håkon Lund Ordfører Lurøy H      
Karl-Anton Swensen Rådmann Lurøy       
Arnold Almo Næringssjef Lødingen       
Torgeir Dahl Ordfører Molde H      
Odd Helge Gangstad Varaordfører Molde Sp Aukra     
Amund Hellesø Ordfører Nærøysund Ap Leka     
John E Høvik Ordfører Osen Ap      
Inger Monsen Ordfører Rødøy Ap      
Sigrun Wiggen Prestbakmo Ordfører Salangen Sp      
Tom-Rune Eliseussen Ordfører Senja kommune H      
Svein Roksvåg Ordfører Smøla Sp      
Dagny S. Hausken Varaordfører Stavanger Sp      
Tom Kjellsen Rådgiver Havbruk Stavanger       
Aase Refsnes Ordfører Steigen SV      
Ruth Grethe Ø. Eriksen Varaordfører Sveio Frp Fitjar     
Liv-Marit H. Reitan Ordfører Sømna Sp      
Helene Berg Nilsen Ordfører Tjeldsund kommune Ap      
Kåre Martin Kleppe Ordfører Tysnes kommune H      
Andre Møller Ordfører Vega Ap      
Randi Bergundhaugen Ordfører Vestnes H      

   


